«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изыскании способов исполнения решения Балезинского районного суда             № 2-622-2017 от 20 октября 2017 г. о приведении в соответствии с требованиями ГОСТ путем производства ремонта участка дорожной сети ул.Речная от д.1 до дома 62 д.Такапи Балезинского района
« 01 » июля 2022 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить ходатайство на имя Главы Удмуртской Республики, Председателя Правительства Удмуртской Республики о выделении дополнительных средств для выполнения решения Балезинского районного суда № 2-622-2017 от 20 октября 2017 г. о приведении в соответствии с требованиями ГОСТ путем производства ремонта участка дорожной сети ул.Речная от д.1 до дома 62 д.Такапи Балезинского района.
2. Направить ходатайство на имя депутата Государственного совета Удмуртской Республики Санникова Алексея Михайловича об оказании содействия по вопросу выделения дополнительных средств для выполнения решения Балезинского районного суда № 2-622-2017 от 20 октября 2017 г. о приведении в соответствии с требованиями ГОСТ путем производства ремонта участка дорожной сети ул.Речная от д.1 до дома 62 д.Такапи Балезинского района.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

01.07.2022 г.
№ 14-17